
 

 

РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ, ВТОРА ГОДИНА, АКАДЕМСКА 2018/2019 ГОДИНА 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ - КИЧЕВО 

 

Датум Предмет Предметен наставник Време на почеток 

12.11.2018 
(понеделник) 

Политички систем Проф. д-р Илија 
Тодоровски 

12:30 – 14:00 

13.11.2018 
(вторник) 

Меѓународно јавно право Вон. проф. д-р Елена 
Темелковска - Аневска 

10:00 

14.11.2018 
(среда) 

Човекови права Доц. д-р Мирјана 
Ристовска 

11:00 

15.11.2018 
(четврток) 

Јавни служби Вон. проф. д-р Бранко 
Димески 

10:00 

16.11.2018 
(петок) 

Казнено право Вон. проф. д-р Никола 
Тунтевски 

10:00 

 


